
Kunčice pod Ondřejníkem
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdlant nad Ostravicí GPS souřadnice: 49.550700N, 18.261124E

Nadmořská výška: 395 m n. m. První pís. zmínka: 1581 (443 let) Katastrální výměra: 2 018 ha

Počet obyvatel: 2 479 PSČ: 739 13

Adresa URL: www.kuncicepo.cz

Počet obyvatel obce Kunčice pod Ondřejníkem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

217 1 015 194 1 053 2 479

Historie počtu obyvatel obce Kunčice pod Ondřejníkem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 217 1 015 194 1 053 51 2 479
1.1.2023 216 995 187 1 030 11 2 428
1.1.2022 219 986 183 1 029 5 2 417
1.1.2021 218 982 192 1 020 45 2 412
1.1.2020 209 974 181 1 003 -4 2 367
1.1.2019 207 977 178 1 009 24 2 371
1.1.2018 202 965 177 1 003 31 2 347
1.1.2017 195 956 172 993 16 2 316
1.1.2016 188 953 167 992 -2 2 300
1.1.2015 192 948 164 998 21 2 302
1.1.2014 185 944 164 988 45 2 281
1.1.2013 165 933 161 977 2 236
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